Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 3719/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para o prologamento da rede de

água e esgoto na Avenida Benedito Carlos da Silva, no bairro Jardim Princesa.

Requerimento n° 813/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 3719/2019. AO
EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
O PROLONGAMENTO DA REDE DE ÁGUA E ESGOTO NA AVENIDA
BENEDITO CARLOS DA SILVA, NO BAIRRO JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 1278/2020
Data: 16/03/2020 - Horário: 15:0,

11111111111111111111111
R

APROVADO

9 6 MAR. Zoe

Vereador Fe!ipe César - FC
Prcr derte

Senhor Presidente,

Considerando que a rede de água e esgoto existente na via não contempla todos os imóveis

localizados;

Considerando que foi encaminhando o requerimento n°. 3719/2019, solicitando informações

estudos e providências em relação ao prologamento da rede de água e esgoto na Avenida

Benedito Carlos da Silva, pois nem todos os imóveis existentes são contemplados com a oferta

desse serviço;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, reiterando o requerimento n°.

3719/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para o prologamento da rede de água e esgoto na Avenida Benedito

Carlos da Silva, no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Março de 2020.

Vereador derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1